Husnummer

13
14
16
17

Saljstatus

Till salu
Till salu
Till salu
Till salu

Prislista

Flisa i Nedersta

Bostadsratt
Boarea Antal Prel. avgift
(kvm) Rum (SEK/man)
121 5 5031 kr
121 5 5031 kr
121 5 5031 kr
121 5 5031 kr

Priserna ar giltiga t.o.m. 31.10.2020

Pris

3950 000 kr
3950 000 kr
3 650 000 kr
3 650 000 kr

Prel Inflyttning

September 2021
September 2021
September 2021
September 2021

Redovisad avgift ar baserad pa kostnadskalkylen. Avgiften inkluderar bredband, tv (basutbud) och telefoni. Hushallsel
och vatten tillkommer efter faktisk férbrukning.

Bonava Sverige AB
Séljare, Omid Khani
Tel. +46700888276, email: omid.khani@bonava.com

Om nagra av bostaderna ar bokade redan fore saljstart beror det pa att Bonavas anstallda har anvéant sin fortur.

Vi reserverar oss for eventuella tryckfel



